
 

Sesc - Serviço Social do Comércio | Polo Socioambiental Sesc Pantanal | www.sescpantanal.com.br 
Av. Filinto Müller, 218 – Jardim Aeroporto – Várzea Grande - MT | CEP 78.125-044 | Tel.: 65 3688 2000 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO  

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 23/0023-PG 

 

O Serviço Social do Comércio – Sesc / Polo Socioambiental Sesc Pantanal, comunica 

o resultado do julgamento dos documentos de Habilitação apresentadas no PREGÃO 

ELETRÔNICO N. º 23/0023-PG, regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do 

Conselho Nacional do Serviço Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União 

no dia 26/07/12, destinada a: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CAMINHÃO LIMPA FOSSA NAS UNIDADES DO POLO SOCIOAMBIENTAL SESC 

PANTANAL. 

 

Segue o resultado: 

 

LOTE   EMPRESA LICITANTE 
VALOR 

GLOBAL 

 

ÚNICO 

 

JOSINELSON PEREIRA DA SILVA CRUZ LTDA 
 

R$ 89.900,00  
 

 

 

Várzea Grande/MT, 06 de janeiro  de 2024. 

 

 

Comissão Permanente de Licitação 

Polo Socioambiental Sesc Pantanal 

 


